
 
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 18.0008513 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 25-09-2018, nr. 18.0008511, 
 
 

BESLUIT 

 
1. Aan de reserve Werkkamer €90.909  te onttrekken conform de begroting van de Werkkamer. 
2. Aan de reserve Bescherming & Opvang € 67.760 te onttrekken ter dekking van een 

budgetoverschrijding op de GGZ bemoeizorg. 
3. Aan de reserve HHT € 600.000 te onttrekken ter dekking van de uitgaven in het kader van de 

Huishoudelijke Hulp Toelage. 
4. Aan de reserve Jongeren Op Gezond Gewicht (JOGG) € 20.000 te onttrekken en deze in te zetten 

ten behoeve van de fee. 
5. Aan de reserve GFT Contract € 10.000 en aan de Reserve Biomassa € 20.000 te onttrekken, ter 

dekking van voorbereidingskosten voor een nieuw GFT-contract. 
6. Aan de reserve Regionaal Innovatieprogramma €608.000 te onttrekken en in te zetten voor het 

innoveren van de digitale dienstverlening van het Facilitair Bedrijf en verbetering van de beheers- 
en ondersteuningsinstrumenten voor het management ten behoeve van de gehele organisatie. 

7. De reserve Vangnet en de reserve Gorbatsjov Vangnet vrij te laten vallen en een bedrag van 
€ 7.787 toe te voegen aan de Algemene Reserve. 

8. Aan de reserve frictie en desintegratiekosten RAV € 426.000 te onttrekken ter dekking van frictie- 
en desintegratiekosten van de RAV, voortkomend uit de intensivering van de samenwerking met 
de RAV Flevoland.  
 

 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 18 oktober 2018. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


